VIAVI Solutions
Data Sheet
VIAVI
CleanBlast™ System Portable
Advanced fiber optic connector end-face cleaning system
Key Benefits
  Provides rapid, controlled, and repeatable
cleaning and removal of contamination

viavisolutions.de/kontakt
viavisolutions.de
Bestellangaben
Beschreibung Bestellnummer
Einzelgeräte
MPOLS-85: Singlemode-Quelle, zwei Wellenlängen (1310/1550 nm) 2329/11S
MPOLS-85P: Singlemode-Quelle, zwei Wellenlängen (1310/1550 nm) mit PCM 2330/11S
MPOLS-84: Multimode-Quelle, zwei Wellenlängen (850/1300 nm) 2329/14S
MPOLS-84P: Multimode-Quelle, zwei Wellenlängen (850/1300 nm) mit PCM 2330/14S
MPOLP-85: Breitband-Pegelmesser (850/1300/1310/1550 nm) 2329/01S
MPOLP-85P: Breitband-Pegelmesser (850/1300/1310/1550 nm) mit PCM 2330/01S
Prüfpakete
Singlemode-Dämpfungsmessplatz (1310/1550 nm), LS/PM, ohne Videomikroskop 5000i 2329/21
Singlemode-Dämpfungsmessplatz (1310/1550 nm), LS/PM, zwei Videomikroskope 5000i 2329/31
Singlemode-Dämpfungsmessplatz (1310/1550 nm), LS/PM mit PCM, ohne Videomikroskop P5000i 2330/21